
kupní sm lo u va

(dále jen „Smlouva") uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").

I. Smluvní stran y

Statutární město Brno, Městská část Brno-Žebětín

Sídlo: Křivánkovo náměstí 43/35, 641 00 Brno

Zastoupené: Ing. Vítem Beranem, starostou Městské části Brno-Žebětín

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

Bankovní spojení: KB Brno-město, číslo účtu: 19823621/0100

(dále jen „Zadavatel")

AVMEDIA, a.s.

Sídlo:

Statutární zástupce:

e-mail:

telefon:

Zápis v OR:

IČ:

Bankovní spojení, č.ú.:

(dle jen „Prodávající")

Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10

Ing. David Lesch, předseda představenstva

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10120

48108375

Česká spořitelna, a.s.,



II. Preambule

11.1. Prodávající je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k dodání 
předmětu plnění a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas dodal předmět 
plnění dle Smlouvy a je tak způsobilý splnit svou nabídku podanou v rámci výběrového řízení 
pro zadání veřejné zakázky na dodávky zadávané jako zakázka zakázka malého rozsahu 
v uzavřené výzvě dle Přílohy č. 3 Obecných pravidelprožadatele a příjemce (dále jen „Příručka"), 
mimo režim zákona v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon") za použití § 6 téhož zákona s názvem „Dodávka vybavení ZŠ v souvislosti 
s dostavbou II. stupně vM Č Brno-Žebětín -  část 1 -  Technika IT/PC/AV". Prodávající 
prohlašuje, že je schopný předmět plnění dle Smlouvy dodat v souladu se Smlouvou za 
sjednanou cenu a že si je vědom skutečnosti, že Zadavatel má značný zájem na dodání předmětu 
plnění, které je předmětem Smlouvy v čase a kvalitě dle Smlouvy.

III. Předm ět plnění

111.1. Prodávající se Smlouvou zavazuje dodat pro Zadavatele řádně a včas, na svůj náklad a na 

své nebezpečí sjednané předmět plnění dle čl. IV. Smlouvy a umožní mu k němu nabýt vlastnické 
právo a Zadavatel se zavazuje dodaný předmět plnění převzít a zaplatit cenu sjednanou v čl. VI.1 
této smlouvy.

111.2. Prodávající splní závazek založený Smlouvou tím, že řádně a včas dodá předmět plnění 
dle Smlouvy, umožní Zadavateli nabýt k němu vlastnické právo a splní všechny ostatní 
povinnosti vyplývající ze Smlouvy.

111.3. Zadavatel splní závazek založený Smlouvou tím, že předmět plnění převezme a řádně a 
včas zaplatí cenu za předmět plnění.

IV. Specifikace předmětu smlouvy

IV.l. Předmětem této Smlouvy je dodávka, montáž a uvedení do provozu techniky IT/PC/AV 
pro Základní školu Brno, Otevřená 20a, příspěvková organizace.

IV.2. Předmět této Smlouvy je blíže specifikován a splňuje požadavky stanovené v příloze č. 1 
Smlouvy.

IV.3. Předmětem Smlouvy je rovněž doprava na místo plnění, instalace a řádné uvedení do 
provozu včetně zaškolení obsluhy.

IV.4. Prodávající se zavazuje, že dodá celý předmět plnění, tak jak je specifikován v přílohách 
této smlouvy.

V. Doba plnění a místo dodání

V.l Realizace předmětu veřejné zakázky je rozdělena do tří samostatných etap realizace.



Dodání a instalaci předmětu plnění v rámci první etapy realizace na místě plnění je Prodávající 
povinen uskutečnit v období mezi 13. 7. 2020 - 31. 7. 2020.

Dodání a instalaci předmětu plnění v rámci druhé etapy realizace na místě plnění je Prodávající 
povinen uskutečnit v období mezi 15. 8. 2020 - 30. 8. 2020.

Dodání a instalaci předmětu plnění v rámci třetí etapy realizace na místě plnění je Prodávající 
povinen uskutečnit v období mezi 30.11. 2020 - 10.12. 2020.

Rozdělení předmětu plnění do jednotlivých etap realizace je detailně popsáno v příloze č. 1 této 
Smlouvy.

V.2 Splněním dodávky se rozumí protokolární předání a převzetí předmětu plnění 
Zadavatelem v místé dodání. O dodání a převzetí předmětu plnění sepíše Prodávající se 
zástupcem Zadavatele dodací list, v němž potvrdí, že dodaný předmět plnění byl předán bez 
zjevných vad a v souladu s dohodnutými podmínkami. Od okamžiku podepsání dodacího listu na 
předmět plnění začíná plynout záruční doba podle čl. VIII. 1 Smlouvy.

V.3 Místem dodání je Základní škola Brno, Otevřená 20a, příspěvková organizace, Otevřená 
986/20a, 641 00 Brno-Žebětín.

VI. Cena zboží a platební podmínky

VI.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za předmět plnění:

Cena bez DPH 4.227.300,-Kč

DPH ve výši 887.733,-Kč

Cena včetně DPH ve výši 5.115.033,-Kč

(dále též „Cena za předmět plnění“)

VI.2. Tato cena vztahující se k předmětu plnění, jeho rozsahu a způsobu dodání, tak, jak je 
sjednáno v době uzavření Smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je 
překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané 
Smlouvou.

VI.3. Zadavatelem bude cena za předmět plnění uhrazena po dodání a převzetí celého 
předmětu Smlouvy v rámci každé jednotlivé etapy realizace, dle podmínek stanovených v této 
Smlouvě.

VI.4. Po dodání předmětu plnění v rámci každé jednotlivé etapy realizace předá Prodávající 
Zadavateli daňový doklad - fakturu za dodání dodávky.

VI.5. Daňový doklad - faktura bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu 
stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. - o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zákonem č.

3



563/1991 Sb. - o účetnictví, v platném znění. Každá faktura musí být označena názvem projektu

„Dodávka vybavení ZŠ v souvislosti s dostavbou II. stupně v MČ Brno-Žebětín - část 1 -

Technika IT/PC/AV ". V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude

neúplný, je Zadavatel oprávněn daňový doklad - fakturu vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti

Prodávajícímu. Prodávající je povinen takový daňový doklad - fakturu opravit, event. vystavit

nový daňový doklad - fakturu - lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne

doručení opraveného či nově vystaveného dokladu - faktury Zadavateli. Přílohou daňového

dokladu -faktury musí být kopie dodacího listu potvrzeného zástupcem Zadavatele.

VI.6. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta

na 30 [slovy: třicet) kalendářních dní ode dne řádného doručení daňového dokladu - faktury

Prodávajícím Zadavateli. Daňový doklad -faktura se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li

poslední den této lhůty účtovaná částka odepsána z účtu Zadavatele.

VII. Součinnost smluvních stran

VII.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro

dodání předmětu plnění dle podmínek stanovených Smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního

postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením Smlouvy.

VII.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou

bránit, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně

druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých

možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních

povinností.

VII.3. Prodávající se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností

dle Smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených Smlouvou

pro naplnění Smlouvy, k ochraně Zadavatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že

poskytne Zadavateli veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost.

VIII. Záruka za zboží

V III.1 Prodávající v souladu s § 2 1 1 3 a násl. občanského zákoníku poskytuje záruku za jakost

předmětu plnění dle čl.II.l. a IV Smlouvy po dobu 24 měsíců, není-li v přílohách této Smlouvy

stanovena lhůta delší, pak se použije lhůta delší. Záruka počíná běžet ode dne předání a převzetí

předmětu plnění.

V III.2 V případě vzniku vad v záruční době zajistí Prodávající neprodlené převzetí zboží na

adrese Základní škola Brno, Otevřená 20a, příspěvková organizace, Otevřená 986/20a, 641 00

Brno-Žebětín.

VIII.3. Za nahlášení vady je považováno telefonické oznámení a následně zaslání písemného

(elektronické prostřednictvím e-mailu) oznámení vady Prodávajícímu na tyto kontakty:

Tel:

4



e-mail:

IX. Úrok z prodlení a smluvní pokuta

IX.l. Pro případ porušení níže uvedených smluvních povinností si dohodly strany Smlouvy

tyto ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. občanského zákoníku níže uvedené smluvní pokuty,

jejichž sjednáním není dotčen nárok Zadavatele na náhradu újmy způsobené porušením

povinnosti, utvrzené smluvní pokutou. Pohledávka Zadavatele na zaplacení smluvní pokuty

může být započítána s pohledávkou Prodávajícího na zaplacení ceny.

IX.2. Pokud bude Prodávající v prodlení se splněním svého závazku dodat předmět plnění

nebo jeho část ve sjednaném termínu plnění, je Zadavatel oprávněn účtovat Prodávajícímu

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Ceny předmětu plění za každý i započatý den prodlení.

IX.3. Dojde-li ze strany Zadavatele k prodlení při úhradě faktury je Prodávající oprávněn

požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

IX.4. Pro případ prodlení Prodávajícího se splněním povinnosti převzít zboží k opravě nebo

výměně v termínu dle čl. VIII. odst. 2 Smlouvy je Prodávající povinen uhradit smluvní pokutu,

kterou strany Smlouvy sjednaly ve výši 0,2 % z Ceny části zboží, jež měl Prodávající převzít

k opravě a to za každý i započatý den prodlení.

IX.5. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 30 dnů od jejích zjištění a druhá strana je

povinna smluvní pokutu uhradit do 30 dnů od obdržení daňového dokladu - faktury. Totéž se

týká úroků z prodlení.

X. Odstoupení od Smlouvy

X.l. Smluvní strany se dohodly, že mohou od Smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví

zákon nebo Smlouva. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné

okamžikem jeho doručení druhé straně. Odstoupením od Smlouvy zanikají práva a povinnosti

stran ze Smlouvy pro dosud nesplněnou část závazku, s výjimkou nároku na náhradu újmy

vzniklé porušením Smlouvy, smluvních ustanovení týkajících se volby práva, řešení sporů mezi

smluvními stranami a jiných ustanovení, které podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své

povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.

X.2. Smluvní strany Smlouvy se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy se rozumí

zejména:

1. jestliže se Prodávající dostane do prodlení s dodáním zboží po dobu delší než 91

kalendářních dnů, a/nebo

2. jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a

způsobech jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící

úpadek Prodávajícího

5



XI. Společná ustanovení

XI.1. Není-li Smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze Smlouvu měnit, doplňovat a 
upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné 
listině.

XI.2. Přílohy uvedené v textu Smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních Smlouvy 
tvoří nedílnou součást Smlouvy.

XI.3. Případné spory vzniklé ze Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a 
místně příslušnými soudy České republiky.

XII. Závěrečná ustanovení

XII.1. Smlouva nabývá účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými Smlouvu uzavřít, 
ledaže by se na některá smluvní strana byla stranou povinnou dle zákona č. 340/2015 Sb, 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), pak smlouva nabývá účinnosti okamžikem uveřejnění v registru 
smluv.

XII.2. Smluvní strany konstatují, že Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž 
Zadavatel obdrží jedno vyhotovení a Prodávající jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní 
sílu originálu.

XII.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného Smlouvou 
zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat 
nedotčena zánikem právního vztahu založeného Smlouvou.

XII.4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v registrusmluv, 
která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této 
smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje 
uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení registru smluv. Dále prohlašují, že 
skutečnosti uvedené ve výše uvedené smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 
504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

XII.5. Nedílnou součást Smlouvy tvoří jako přílohy Smlouvy:

Schvalovací doložka

dle ust. § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích /obecni zřízení/, v platném zněni

Tato smlouva o dílo byla schválena Zastupitelstvem městské části Brno-Žebětín na 16. zasedání, 
které se konalo dne 1. 4. 2020, a to usnesením č. 16/Z8.

6



Příloha č. 1: Vyplněný a oceněný Položkový rozpočet pro veřejnou zakázku - s názvem

Dodávka vybavení ZŠ v souvislosti s dostavbou II. stupně v MČ Brno-Žebětín - část 1 -

Technika IT/PC/AV

Příloha č. 2: Nabídka Prodávajícího pro veřejnou zakázku s názvem Dodávka vybavení ZŠ

v souvislosti s dostavbou II. stupně v MČ Brno-Žebětín - část 1 - Technika IT/PC/AV, která

je jako příloha Smlouvy archivována u Zadavatele

XII.6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly,

s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a

svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp.

podpisem svého oprávněného zástupce.

V Brně, dne V Praze, dne

Za Zadavatele Za Prodávajícího

Statutární město Brno, Městská část Brno-Žebětín

Ing. Vít Beran, starosta Městské části Brno-Žebětín

AV MEDIA, a.s.

Ing. David Lesch, předseda
představenstva

7



POČET KUSŮ POVRCHOVÁ
ÚPRAVA

JEDNOTKOVÁ
CENA

CENA CELKEM ETAPA 1. ETAPA II. ETAPA III.
Obchodní název účastníkem 

nabízeného zboží1.NP 2.NP Celkem

nebo popisovače. Dotyková 
v?k prstem, popisovačem a 
otyku různé funkce = ovládání myši 
íebo dlaní ruky. Zároveň musí 
12elený popisovač a přiřadit Jim 

osahuje prostředí, které umožní 
SW prostředí obsahuje aplikaci pro 
lením zápisků, prohlížeč 
• sdílení obrazu. Přepínání vstupních 
hledem obrazu z Jednotlivých vstupů, 
rá detekují přítomnost osob v 
plocha s úhlopříčkou min. 86" a 
idů. Včetně Integrovaného repro 
JMú kompatibilní se stávajícím 
9, který Je ve škole aktivně pedagogy

2 7 9 211 700,00 1 905 300,00 0 5 4 SMARTTech , displej SMART 7286R



2 7 9 2 000,00 18 000,00 0 5 4 Driák pro displej SMART 7286R

min 250cm. Rozsah posunu min. 
jodlahu. Integrovaný úchyt pro držák 
■ popisováni fixou nebo křídou - 
uvnitř pro psaní flxou - nebo naopak, 
)ls křídou

2 7 9 38 000.00 342 000,00 0 5 4
A V MEDIA vertikální zdvih pro displej 

SMART 728GR a křidla

'W zdrojem s účinností 89%, sestav 
í nezávislého testu 
jmětl DDR5 a s min. počtem 
operační paměť min. 8GB DDR4, SSD 
plsu až 2.15/1.2GB, lx  Gblt síťová 
, min. 3x video výstup DP, 2x USB-C, 
io výrobce, podpora VESA, operační 
PC, bezpečnostní kryt, 100 x 100, 
»racovního dne od nahlášení servisní 
lění.

2 7 9 26 000,00 234 000,00 0 9 0 HP 22 Mini G4 Performance WKS

}  podsvícením, formátu 16:9, 
imickým kontrastním poměrem 
naklápění monitoru v rozsahu *5 až 
imm, video vstupy lx DP, lx  mini DP, 
iky s možností rozšíření až na 5 let.

2 7 9 12 500,00 112 500,00 0 9 0 HP Z27 4K UHD Display

ící technologii HyperThreadlng, SSD 
15, 16 GB RAM DDR4, Glgablt LAN,
1 nebo Displayport, nejméně 3 porty 
erze nejrozšlřenějšího operačního 
aitová česká verze, verze professional 
optická myš stejného výrobce, záruka

3 17 20 24 000,00 480 000,00 0 20 0 HP EllteDesk 800 65 Tower PC

HD, konektlvlta: HDMI, Dlsplayport, 3 17 20 5 005.00 100 100,00 0 20 0 HP Z24IG2 Display

3 17 20 1000,00 20 000,00 0 20 0 HP S101 Speaker bar

ernobfle a barevně (A4). Tiskový 
0), PostScript 3, PDF 1.4, XPS a 
stů boční vstup. Média A6 až A3 s 
, 250 GB pevný disk a Glgablt 
lně i napříč, dvě kazety na papír po 
jarevným dotykovým displejem v 
>íle i barevně Je stejná), oboustranný 
eba energie do 1,6 kW (systém); TEC

0 1 1 92 448,00 92 448,00 0 0 1
Konica blzhub C227 ♦ DF 628 + DK 514 * 

FS-533; Sada toneru; Rozíířena zaruka 
36m pro bizhub C227



nepřetržitým snímáním rozřeže až 
if typ 2). Odpadní koš s objemem 70 
svorek a kreditních karet, doba 

ého stavu: nepřetržitě, záruční doba 
o snadný přesun.

0 1 1 14 989,00 14 989,00 0 0 1
Skartovač REXEl MERCURY RDS2270 22 

listů / 701 / CO / Proužek

vání zbývajícího počtu Jídel, zvukové 
' režim v případě výpadku sítě, vč. 
jplejem pro 2obra2ení druhu Jídla

1 0 1 21600,00 21600,00 1 0 0 Stravenkový terminál VIS

Inálu

1 0 1 20 000,00 20 000,00 1 0 0
Zálohovací napájecí zdroj pro VIS 

terminál

ií s Již Instalovaným systémem VISI

40 0 40 1 500,00 60 000,00 1 0 0

irace OS, konfigurace tiskového 
iícentrálního managementu. 160

hodin
160

hodin
962,50 154 000,00 100 30 30



na policí, počet fyz. portů lOxGE

s, propustnost IPSec VPN {512B 
d s , latence firewallu (64B UDP) <5 
c Mix) 1,4 Gbps, Propustnost Threat 
a Anti-Malware (Enterprise Traffic

. režim nasazení L2 transparentní n. 
lost vytvořit IPv4 a IPv6 vlan 
VPN v režimu GW to GW a GW to 
ežlm, podpora NTP, SNMPv3, Syslog, 
ké směrování pro IPv4 a IPv6 (RIP, 
ng a source based routing, WAN 

sxplicitní Proxy, reverzní proxy, více 
ální kontexty s oddělenou 
TPS, SSH
i podpora pro dvoufaktorovou 
D, licencování na neomezený počet 
ikační kontrola na L7 (>3000 signatur 
ispyware a antlmalware, antlspam, 
atabáze obsahující známé IP adresy a 
:é aktualizace signatur od výrobce, 
ů v Cloudu výrobce (SandBox)

st (Captive) portál, napojení na 
íčení, roaming, možnost vytvoření 
se, Spoofed Deauthentication, Weak 

Ing)

Í4x7), bezplatný nárok na nejnovější 
přístup na online služby výrobce,

79000,00 79 000,00
FC3'60F-BDL 950 -6 0  Hardware plus 24x7 
FOrUCafě and FortlGuaid Unified (UTM) 

Protection na 5  let



=ntám serveru není nutné nářadí,

jrem SPEC CPU2017 Iteger Rate pro 
rje požadován vzhledem k

MT/sRDIMM/LRDIMM s maximální 

fs, Duál Rank

oty typu hotplug, server musí ,
typu HDD (rotační)/SD nebo jejich

Gbps a 4x 4TB 7.2K RPM SATA GGbps

íálový (2 konektory), podpora RAID
e rozhraní disků - 12Gbps na port,
line Capaclty Expanslon (OCE),
idpora Auto resume po ztrátě
i/512e/4Kn, podpora TRIM/UNMAP
Aflpe", podpora End Device Frame
:h (SED), přímý přístup na SSD,
pora DDF a uložení konfigurace na i
bálního I dedikovaného hot-spare, 1 1
ba režimu RAID nebo HBA

/áděnl hypervlsoru, možnost osadit 
hypervlsoru na úrovni hardware

In. lx Interní USB 3.0 port,
 ̂port, dedikovaný Interní PCIe slot

4x 1Gbit onboard (karta nezabírá

Mlsrosoft Windows Server* 
;e Linux 6.9, 7.3,SUSE# Linux 
, 6.5, IDRAC9 Enterprise

143 263,00

1 0  0

143 263.00



of-band (OOB) bez nutnosti instalace 
management Ethernet a USB port, 
nebo sdílený Ethernet port, webové 
:es mobilní aplikaci přes rozhraní BLE 
i o c í  protokolů IPMI 2.0, DCMI 1.5, 
COM port, přímé připojení OOB do 
lálený update systému přes NFS v4, 
atelů, integrace s LDAP, Actlve 
*FI vč. správy certifikátů, možnost 
itelsky konfigurovatelné logo úvodní 
)ho místa bez nutnosti instalace 
ís IP s podporou HTML5, připojení 
napájení vč. omezení příkonu, 
SNMPv2, SNMPv3 a email, 
itory, CPU, paměti, řadiče diskových 
ových profilů, uložení profilů na 
Ika, bezpečné řešetová ní všech 
iflgurace vč. vymazání dat na discích, 
:e, update software, Instalace 
iho nástroje bez nutnosti Instalac 
edné konzole (1-to-many) bez 
3, automatický update z ftp serveru

DELL*" PowerEdge"* R540

:ovní den, oprava na místě Instalace 
jediné kontaktní místo pro nahlšení 
¡ystému, možnost stažýení ovladačů 
h, zdarma aktualizace firmware ml. 
nerování servisního Incidentu přímo

/stému v aktuální verzi. Licence musí 
i serverů stejné ver2e v prostředí 
ach nabízených aplikací a

6 304.00 12 608,00
WlnSvrSTOCore 2019 SNGl OLP 16Lic NL 

Acdmc CoreLic

y umožňující uživatelům využívat 30 213.00 6 390,00
R180574 Win Svr CAL 2019 OLP NL AE 

Device CAL

wl-fi v objektu:
ípletní dodávka

1 1 20 000,00 20 000,00 0 1 0 Rackl9" 800x800x421)

PoE, L3 - řízený (vyvzorkovat)
1 1 28 052,00 28 052,00 0 1 0

switch 48 port 1000 4xSFP 1000 
řiditelný

<u i se stávající Instalací ve škole
1 1 5 000,00 5 000,00 0 1 0 SFP modul 1G optika

(+) H.265(+), Napájení PoE (802.3af) 
30m. Požadavek na funkci WDR.

21 21 4 050,00 85 050,00 17 0 4

venkovní/vnitřní kamera 4MP 
BV

den/noc bulet WDR IR50m

21 21 1 000,00 21 000,00 17 0 4
CCTV switch PoE 8port +SFP 

1000 a

21 hodin 21 hodin 61 000,00 61 000,00 0 0 21



lOOOBase-X SFP (uplink)

D + 4x!00/1000SFP, bez PoE, L3 -
1 i . 3b 000,00 35 000,00 1 0 0

CCTV switch PoE 8port ♦ SFP 1000 a 
CCTV switch PoE Íbport+SFPIOOO

iu 1 se stávající Instalací ve škole
1 1 S 000,00 5 000,00 1 0 0 SFP modul 1G optika

n wlfl systémem školy a umožňovat 
:roleru. Parametry: 2x2 MIMO 
až 867+300 Mbps a podporou norem 
ě dualband 3 dBI antény s dosahem 
ké roaming při předávání 
■ahuje Glgablt LAN s pasívnfm 24V 
A/PA-Enterprlse (WPA/WPA2,

10 10 8 900.00 89 000,00 0 0 10
UBNT UnlFi AP AC IITE 2,4GH*/5GHz 

Spek. PoE není součástí balení

10 10 600,00 6 000,00 0 0 10

OOOBase-X SFP (uplink)

D + 4X100/1000SFP, bez PoE, L3 - 1 1 54 000.00 54 000,00 0 0 1
Aiuba 2530 24G PoE+ Switch a Aruba 

2930F 48G 4SFP Swch

iu i se stávající Instalací ve Škole
1 1 2 000.00 2 000,00 0 0 1 X121 1G SFP LC LX Transcclver

4 227 300,00


